
REPUBLIKA E SIIQIPERISE
riisnrr,u I MrNISTRAVE

rEsnrr,r,r xovrniiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.55, date 01.08.2023

pEn
umnrrnnrN n snrnnms sii arnrrr rii r,rc.rns sii wolinrrnnrr piin orrnxrrr,r:

*ruronstnursroN otttr ssrrsii xru t srt olliis "Asrlr vot<sttp. na.sgrtl
tmLNii"

Ne mbeshtetje te neneve 27, 28 dhe 40, te Ligiit Nr. 107, date 3I.07.2014 "P€r planifrkimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, date- 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p€rb6rjes s€ K€shillit Komb€tar t€

Territorit", i ndryshuar, me propozim te zhvilluesit Bashkis€ Tirane, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shty{es se afatit t€ Lejes se Ndertimit te objektit: "Rikonstruksion dhe shtese kati i
shkolles profesionale 'oAsim Vokshi", me vendndodhje n€ Bashkin€ Tiran€", me subjekt
zhvillues Bashkine Tiran€.

2. Afati i krye{es se punimeve sipas ketij Vendimi, do te pasqyrohet ne Dokumentin e Lejes s€

Ndertimit, ne perputhje me afatin e percaktuar ne grafrkun e punimeve.

3. Harta e Planvendosjes se Strukturave miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar tC Territorit
Nr. 1 2, dat| 26.04.2022, rukndryshon.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashk€punim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Eneryjise, per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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